МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» ч ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМ АТЫ
КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820, Республика Татарстан,
пгт. Камское Устье, ул. Ленина. 57

тел.:8(84377) 2-12-54,факс:8(84377) 2-12-54

422820. Татарстан Республикасы.
Кама Тамагы шгп.Ленин \рамы. 57 йорт

e-mail:Roo.kam а tatar.ru

ПРИКАЗ
11.01.2021 г.

БОЕРЫК
№  1

О проведении муниципального этапа
IV открытой Республиканской
научно-практической конференции
для обучающихся общеобразовательных организаций
Республики Татарстан «Растим патриотов России»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Татарстан от 10.08.2020 № под-842/20 «Об утверждении
Календарного плана мероприятий Министерства образования и науки
Республики Татарстан 2020/2021 учебный год» и в целях воспитания
обучающихся в духе патриотизма, уважения к своему Отечеству —
многонациональному Российскому государству, в соответствии с идеями
взаимопонимания, толерантности и мира между людьми и народами, в духе
демократических ценностей современного общества п р и к а з ы в а ю :

научно-практической конференции для обучающихся общеобразовательных
организаций Республики Татарстан «Растим патриотов России» (далее -
Конференция) с 11 января по 21 января 2021 года.

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить
участие и предоставление материалов до 21 января 2021 года в МКУ
«Управление образования» Мухаматвалиевой Ф.Р.

3. Утвердить жюри в составе:
Гиниятова Э.И., заместитель начальника по ВР МКУ «Управление

образования»;
Загидуллина Л.И., директор МБУ ДО «ЦВР»;
Мухаматвалиева Ф.Р., методист по ВР МКУ «Управление образования».
4. Направить работы победителей муниципального этапа для участия в

республиканском этапе Конференции.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника по воспитательной работе Э.И. Гиниятову.

1. Провести муниципальный этап IV открытой Республиканской

Начальник Е.А. Гимадеева